
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641,1693, 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 38 927 843,67 zł  w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 19 481 031,92 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 19 446 811,75 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 49 927 843,67  zł  w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 21 115 670,42 zł. 
b) wydatki majątkowe w kwocie 28 812 173,25 zł. 
§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Wójt Gminy 
 
 

Cezary Możejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81521982-0C00-4CCF-9E37-4F02E85C6124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 292 315,00 0,00 20 000,00 312 315,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 667 546,35 0,00 7 964,00 675 510,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 187 500,00 0,00 7 964,00 195 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

187 500,00 0,00 7 964,00 195 464,00 

bieżące razem
: 

16 208 244,35 0,00 27 964,00 16 236 208,35 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81521982-0C00-4CCF-9E37-4F02E85C6124. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

19 446 811,75 0,00 0,00 19 446 811,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 509 038,75 0,00 0,00 2 509 038,75 

 
   
 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 128 261,71 0,00 53,00 2 128 314,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 53,00 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

138,00 0,00 53,00 191,00 

bieżące razem
: 

3 244 770,57 0,00 53,00 3 244 823,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 38 899 826,67 0,00 28 017,00 38 927 843,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 509 038,75 0,00 0,00 2 509 038,75 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81521982-0C00-4CCF-9E37-4F02E85C6124. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

27 251 894,25 453 500,00 448 500,00 0,00 448 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 798 394,25 26 798 394,25 0,00

-554 768,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -554 768,02 -554 768,02 0,00

554 768,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 768,02 554 768,02 0,00

27 251 894,25 453 500,00 448 500,00 0,00 448 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 798 394,25 26 798 394,25 0,00

27 230 773,00 448 500,00 448 500,00 0,00 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 782 273,00 26 782 273,00 0,00

-554 768,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -554 768,02 -554 768,02 0,00

554 768,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 768,02 554 768,02 0,00

27 230 773,00 448 500,00 448 500,00 0,00 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 782 273,00 26 782 273,00 0,00

4 486 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 252,00 4 486 252,00 0,00

-50 149,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 149,87 -50 149,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 436 102,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 436 102,13 4 436 102,13 0,00

2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

-504 618,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504 618,15 -504 618,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 381,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 381,85 1 875 381,85 0,00

3 745 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 460,00 3 745 460,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 491,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 491,86 553 491,86 0,00

4 298 951,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 298 951,86 4 298 951,86 0,00

8 630 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 630 557,00 8 630 557,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276,16 1 276,16 0,00

8 631 833,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 631 833,16 8 631 833,16 0,00

2 910 085,41 2 910 085,41 2 740 671,41 2 254 102,00 486 569,41 0,00 169 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 085,41 2 910 085,41 2 740 671,41 2 254 102,00 486 569,41 0,00 169 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 265,41 2 507 265,41 2 506 665,41 2 033 096,00 473 569,41 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 265,41 2 507 265,41 2 506 665,41 2 033 096,00 473 569,41 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

14 806 166,87

14 756 017,00

-504 618,15

554 768,02

14 756 017,00

-504 618,15

554 768,02

14 806 166,87

0,00

0,00

0,00

0,00

2 380 000,00

-504 618,15

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

6057

6059

6379

750

75023

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

po zmianach

0,00

1 875 381,85

3 745 460,00

0,00

553 491,86

4 298 951,86

8 630 557,00

0,00

1 276,16

8 631 833,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2024
Wójta Gminy Sidra
z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81521982-0C00-4CCF-9E37-4F02E85C6124. Podpisany Strona 1



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 700,00 376 700,00 301 100,00 108 000,00 193 100,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 700,00 376 700,00 301 100,00 108 000,00 193 100,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

4530

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81521982-0C00-4CCF-9E37-4F02E85C6124. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

373 700,00 373 700,00 298 100,00 108 000,00 190 100,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 700,00 373 700,00 298 100,00 108 000,00 190 100,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 100,00 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 392,73 94 392,73 94 392,73 0,00 94 392,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 880,00 -8 880,00 -8 880,00 0,00 -8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 512,73 85 512,73 85 512,73 0,00 85 512,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 392,73 94 392,73 94 392,73 0,00 94 392,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 880,00 -8 880,00 -8 880,00 0,00 -8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 512,73 85 512,73 85 512,73 0,00 85 512,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 392,73 94 392,73 94 392,73 0,00 94 392,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 880,00 -8 880,00 -8 880,00 0,00 -8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 512,73 85 512,73 85 512,73 0,00 85 512,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 695 937,00 7 695 937,00 7 455 937,00 5 864 839,00 1 591 098,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 434,00 -48 434,00 -48 434,00 0,00 -48 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 434,00 68 434,00 68 434,00 0,00 68 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715 937,00 7 715 937,00 7 475 937,00 5 864 839,00 1 611 098,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 085 213,00 6 085 213,00 5 880 213,00 4 853 713,00 1 026 500,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 434,00 -48 434,00 -48 434,00 0,00 -48 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 986,00 42 986,00 42 986,00 0,00 42 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 079 765,00 6 079 765,00 5 874 765,00 4 853 713,00 1 021 052,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 745,00 -26 745,00 -26 745,00 0,00 -26 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 255,00 413 255,00 413 255,00 0,00 413 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 689,00 -21 689,00 -21 689,00 0,00 -21 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 811,00 210 811,00 210 811,00 0,00 210 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 986,00 42 986,00 42 986,00 0,00 42 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 486,00 273 486,00 273 486,00 0,00 273 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4170

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

758

75818

4810

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

801

80101

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81521982-0C00-4CCF-9E37-4F02E85C6124. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

514 054,00 514 054,00 486 054,00 459 000,00 27 054,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 672,00 4 672,00 4 672,00 0,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 726,00 518 726,00 490 726,00 459 000,00 31 726,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 104,00 18 104,00 18 104,00 0,00 18 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 672,00 4 672,00 4 672,00 0,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 776,00 22 776,00 22 776,00 0,00 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 918,00 101 918,00 95 918,00 91 000,00 4 918,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 694,00 102 694,00 96 694,00 91 000,00 5 694,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918,00 4 918,00 4 918,00 0,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 500,00 257 500,00 256 500,00 223 374,00 33 126,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 500,00 277 500,00 276 500,00 223 374,00 53 126,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 977,00 18 977,00 18 977,00 0,00 18 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 977,00 33 977,00 33 977,00 0,00 33 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 626,00 4 626,00 4 626,00 0,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023,00 1 023,00 1 023,00 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649,00 5 649,00 5 649,00 0,00 5 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660 332,37 1 660 332,37 1 028 832,37 397 296,35 631 536,02 0,00 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 964,00 9 964,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 296,37 1 668 296,37 1 030 832,37 397 296,35 633 536,02 0,00 637 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 736,02 275 736,02 736,02 0,00 736,02 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 736,02 273 736,02 736,02 0,00 736,02 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 096,35 420 096,35 420 096,35 390 796,35 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 096,35 422 096,35 422 096,35 390 796,35 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4440

80107

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

80195

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4440

852

85214

3110

85219

4440

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81521982-0C00-4CCF-9E37-4F02E85C6124. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 964,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 464,00 245 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 964,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 464,00 245 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 144,00 3 345 144,00 3 331 144,00 1 457 144,00 1 874 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 144,00 3 345 144,00 3 331 144,00 1 457 144,00 1 874 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 500,00 1 827 500,00 1 813 500,00 1 354 500,00 459 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 500,00 1 827 500,00 1 813 500,00 1 354 500,00 459 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 899,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 899,00 259 899,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880,00 8 880,00 0,00

270 779,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 779,00 268 779,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880,00 8 880,00 0,00

68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880,00 8 880,00 0,00

38 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 880,00 38 880,00 0,00

46 656 274,10 17 852 980,85 16 260 439,51 10 113 381,35 6 147 058,16 287 064,74 1 202 714,00 0,00 0,00 102 762,60 28 803 293,25 28 803 293,25 0,00

-629 182,02 -74 414,00 -72 414,00 -13 100,00 -59 314,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -554 768,02 -554 768,02 0,00

657 146,02 93 498,00 85 534,00 13 100,00 72 434,00 0,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 563 648,02 563 648,02 0,00

46 684 238,10 17 872 064,85 16 273 559,51 10 113 381,35 6 160 178,16 287 064,74 1 208 678,00 0,00 0,00 102 762,60 28 812 173,25 28 812 173,25 0,00

60 000,00

68 880,00

0,00

8 880,00

68 880,00

30 000,00

0,00

8 880,00

38 880,00

14 816 017,00

-504 618,15

563 648,02

14 875 046,87

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

8 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

4040

4170

92695

6059
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

900

90017

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakłady gospodarki
komunalnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81521982-0C00-4CCF-9E37-4F02E85C6124. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 128 261,71 2 128 261,71 232 261,71 181 770,00 50 491,71 0,00 1 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128 314,71 2 128 314,71 232 314,71 181 770,00 50 544,71 0,00 1 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 552,57 3 243 552,57 1 164 756,34 273 422,94 891 333,40 0,00 2 078 796,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 605,57 3 243 605,57 1 164 809,34 273 422,94 891 386,40 0,00 2 078 796,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Plan

zmniejszenie
855

85503

4210

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział

Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81521982-0C00-4CCF-9E37-4F02E85C6124. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

1) zmiany po stronie dochodów i wydatków w dotacjach celowych w rozdziałach: 80195, 85230, 85503; 
2) zmiany po stronie wydatków wprowadzono w celu dostosowania planu do potrzeb związanych 

z wykonywaniem zadań przez jednostki; 
3) dokonano zmian w wydatkach inwestycyjnych: w związku z zakończeniem realizacji zadania pn. 

przebudowa części dróg gminnych o nr 103601B i 103610B w Gminie Sidra. Po analizie planu 
rzeczowo- finansowego realizacji tego zadania i po złożeniu wniosku o płatność wystąpiły 
rozbieżności z możliwości dofinansowania zadania ze środków UE, związane z udziałem środków 
z Polskiego Ładu. Uległo zmniejszenie dofinansowanie ze środków PROW, a nastąpiło zwiększenie 
udziału środków własnych i Polskiego Ładu; 

4) z rezerwy ogólnej przeznaczono 8880,00 złotych na dofinansowanie zadania pn. budowa wiaty 
rekreacyjnej z ławką solarną i oświetleniem solarnym LED na Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sidrze 
wynika z rozstrzygnięcia wykonania zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81521982-0C00-4CCF-9E37-4F02E85C6124. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY SIDRA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2024 r.
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3





